



# SIWON GUY DEPARDIEUX OULAI


Responsable commercial




## Informations personnelles

 SIWON GUY DEPARDIEUX  
OULAI

 oguydepardieu@gmail.com

 +2250748418850/ +  
22392307393

 ABIDJAN/ BAMAKO

## Compétences

Microsoft Word ●●●●●

Microsoft Excel ●●●●●

Microsoft Powerpoint

Google Sheet ●●●●●

Google Form

Google Docs ●●●●●

Google Classroom ●●●●●

## Langues

Français

Anglais

## Profil

Professionnel expérimenté en développement commercial avec une solide expérience dans la gestion d'équipes. Capable de concevoir des stratégies innovantes pour renforcer la présence commerciale et optimiser la relation client, je mets un point d'honneur à atteindre et dépasser les objectifs fixés.

## Formation

**LICENCE ECONOMIE DU DEVELOPPEMENT** de juin 2014 à juin 2014  
UNIVERSITE CHARLES LOUIS DE MONTESQUIEU, ABIDJAN

**BACCALAUREAT SERIE D** de sept. 2011 à sept. 2011  
LYCEE MUNICIPAL GADIE PIERRE DE YOPOUGON, ABIDJAN

## Expérience professionnelle

**CONSULTANT MARKETING** de juin 2022 à ce jour  
NSV CONSULTING, MALI/COTE D'IVOIRE

Accompagner Nos clients sur les techniques suivantes :

- Analyse du marché pour identifier des opportunités commerciales
- Proposition d'offres commerciales
- Conception et mise en œuvre de campagnes
- Coordination des actions marketing avec les équipes commerciales pour optimiser les résultats

**RESPONSABLE DES PRESTATION BTOC** de oct. 2020 à juin 2022  
UPGRADE CONSULTING, MALI

- Conception de nouvelles offres commerciales
- Définition des coûts
- Choix des techniques d'acquisition de clients
- Supervision et suivi des prestations
- Manager l'équipe commerciale
- Entretien et développer les relations avec les clients

**REDACTEUR WEB** de nov. 2019 à oct. 2020  
WHITE PAGE

- Rédaction d'articles sur des sujets d'actualité, culturels pour les clients de l'entreprise.

**JOURNALISTE STAGIAIRE** de févr. 2017 à juil. 2019  
ECLOSION MEDIA, COTE D'IVOIRE

- Rédiger des articles
- Effectuer des reportages